Addendum No. 3
Request for Proposals
Rooftop HVAC Package Unit Replacements
At
Chico High, Emma Wilson Elementary, Little Chico Creek Elementary, Parkview Elementary
& Pleasant Valley High School
For Chico Unified School District

April 24, 2018

This Addendum No. 3 is to notify Bidders of clarifications to the Bid Package for the above project. This
Addendum shall be attached to and become part of said Bid Package. THIS ADDENDUM SHALL BE
SIGNED BY THE BIDDER, DATED AND SUBMITTED WITH THE BID FORM FOR THE PROJECT.

1. guestion: | SEE THAT ON ADDENDA # 1 YOU ARE STILL REQUIRING BUILDERS RISK INSURANCE ON THIS
PROJECT. KEEP IN MIND THAT IN THE PAST PROP 39 PROJECTS YOU WAIVED THIS REQUIREMENT
PLEASE CONFIRM THAT YOUR INTENT IS TO INDEED REQUIRE BUILDERS RISK FOR THIS PROJECT?

Answer: Builder’s Risk is required for any project over $250,000. The District has not waived
Builder’s Risk requirement in the past.

2. uestion: YOU INDICATED TO ME ALREADY THAT NO DVBE CERTIFICATION WAS NECESSARY ON THIS PROJECT BUT IN ADDENDA # 1 IT
STATES THAT PARTICIPATION IS REQUIRED.
Answer: Addenda No. 1 response is final, DVBE participation is required. This project will be
partially state-funded, therefore the low Bidder must submit certification of compliance with
the procedures for the implementation of DVBE contracting goals with its signed Agreement.
DVBE Certification Participation are in the bid package. Bidders are not to submit these forms
with their Bids.

3. Question: In the Q & A that there was a questions & answer in regards to if Lennox would be
accepted which they replied no and listed the acceptable brand names. Bryant was not a name
that was listed, can we confirm they are willing to accept Bryant on this project?

Answer: Bryant is acceptable.

4. Question: Are we able to get a writeable version of the Bid package and Tech. Specification
PDF's?

Answer: No, only the pdf is available as it's been assembled from multiple sources.

NEW BID DATE: TUESDAY, MAY 1, 2018 at 3:30PM.

Signature

Date




